Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 706438 COCCOLO
2 691664 BORTOLUS
3 728360 DAVID
709270 GALLONE
5 698139 LEDI
6 703668 CANTIN
7 691127 COIANIZ
8 710888 CAMPISI
9 703666 COMELLO
10 704677 FRANZON
11 713692 PALUSA
12 695936 BIASI
13 716157 COCCON
14 707363 BEERBOHM
15 717651 SPIRITO
16 716303 ZULIANI
17 721014 SINOSICH
18 714164 LOZE]
19 712248 LEPORE
20 717650 RIZZO
21 716265 ORIOLI
22 706441 LOVADINA
23 714161 FABRIS
24 700775 ZOPPOLATO
25 714648 CREBEL
26 717653 TULISSO
27 707858 MAGGIONI
28 719294 LAVAZZA SERANTO
29 722946 PARON
30 717545 DELLA MEA
31 719983 SERRI

Spada maschile
Allievi/Allieve

Nome

LORENZO
CRISTIAN
PAULIN
SIMONE
LEONARDO
DAVIDE
LEONARDO
KARIM GASPARE
MATTIA
DAMIANO
MARCO
LEONARDO
SAMUELE
DIETER
LEONARDO
DANIEL
LORENZO
KAN

DIEGO
LEONARDO
ANDREA
LUCA
MANFREDI
NATHAN
SEBASTIANO
DIEGO
RICCARDO
EMANUELE
LORENZO
SEBASTIANO
EDOARDO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Del

23/06/11
26/02/11
21/12/11
21/02/11
21/09/11
21/07/11
11/11/11
04/07/11
11/10/12
25/06/11
02/10/11
01/06/11
04/03/12
25/03/11
02/03/12
11/07/12
13/05/11
09/12/11
07/03/11
08/06/12
28/04/11
22/09/11
01/10/12
26/07/12
30/12/11
09/02/11
28/12/12
23/02/11
05/12/12
20/12/12
06/07/11
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Denominazione

SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA PORDENONE
Federazione SLOVENA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
TRIESTE PENTA SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA PORDENONE

SAN GIUSTO SCHERMA

TRIESTE PENTA SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
UDINESE SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CLUB SCHERMA PORDENONE
FRATELLI D ARMI

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
UDINESE SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SAN GIUSTO SCHERMA

FRATELLI D ARMI

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SAN GIUSTO SCHERMA

UDINESE SCHERMA

FRIULI SCHERMA

FRIULI SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SAN OUIRINO SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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COCCOLO LOREN - TSGIU (Triest

0
0

] COCCOLO LOREN - TSGIU (Triest

BEERBOHM DIET - UDLAM (San

15

LEPORE DIEGO - UDLAM (San D
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COCCOLO LOREN - TSGIU (Triest

15

0 | BEERBOHM DIET - UDLAM (San

SINOSICH LORE - PNSCP (Porden«

13
1 ZULIANI DANIE - UDFDL (Civida:

ZULIANI DANIE - UDFDL (Civida

CREBEL SEBAST - TSGIU (Trieste

poLiTELLI A.

13
] COIANIZ LEONA - UDLAM (San I

COIANIZ LEONA - UDLAM (San I

BACCHIEGA G.

COIANIZ LEONA - UDLAM (San I

Udine 1a Prova di Qual GPG - 19/10/24 - 20/10/24

Spada maschile Allievi
TABELLONE DI E.D.DI 32 -

COCCOLO LOREN - TSGIU (Triest

) GRILLIA.

COMELLO MATTI - UDLAM (San
LAVAZZA SERAN - UDFRI (Tavag

LOVADINA LUCA - TSGIU (Trieste
CAMPISI KARIM - UDLAM (San [

BIASI LEONARD - TSPEN (Trieste
ORIOLI ANDREA - UDFDL (Cividz

PARON LORENZO - UDLAM (San
DAVID PAULIN - EESLO (Comune

CANTIN DAVIDE - UDLAM (San I

COMELLO MATTI - UDLAM (San
DUIZ L.

CAMPISI KARIM - UDLAM (San [
MIROCZNYK S.

BIASI LEONARD - TSPEN (Trieste
PERRONE E.

DAVID PAULIN - EESLO (Comune
VILLARECCI D.

DELLA MEA SEB - UDFDL (Civide

15
1 CANTIN DAVIDE - UDLAM (San I

I vANGHELE M.

RIZZO LEONARD - UDASU (Udin

COCCON SAMUEL - UDLAM (Sar

8
1 COCCON SAMUEL - UDLAM (Sar

BACCHIEGA G.

CAMPISI KARIM - UDLAM (San L
POLITELLIA.

DAVID PAULIN - EESLO (Comune
POLITELLIA.

CANTIN DAVIDE - UDLAM (San I

15

BACCHIEGA G.

DAVID PAULIN - EESLO (Comune

COCCOLO LOREN - TSGIU (Triest
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GALLONE SIMON - UDFDL (Civic

15

I pAsQuon p.

FABRIS MANFRE - GOFRA (Goriz

1 GALLONE SIMON - UDFDL (Civic

MAGGIONI RICC - UDFRI (Tavagr

4
I 'MazzanTip.

7
1 FRANZON DAMIA - PNSCP (Porde

FRANZON DAMIA - PNSCP (Porde

15

MIROCZNYK S.

GALLONE SIMON - UDFDL (Civic

15

MIROCZNYK S.

GALLONE SIMON - UDFDL (Civic

BORTOLUS CRIS - PNSCP (Porden

I MIROCZNYK S.

13
1 BORTOLUS CRIS - PNSCP (Porden

TULISSO DIEGO - UDASU (Udine

ZOPPOLATO NAT - UDLAM (San |

1
I'pasquon .

9
1 PALUSA MARCO - TSGIU (Trieste’

PALUSA MARCO - TSGIU (Trieste’

15|

11

GRILLIA.

BORTOLUS CRIS - PNSCP (Porden

15

LOZEJ KAN - GOFRA (Gorizia)

14

GRILLIA.

SPIRITO LEONA - UDASU (Udine)

15

] SPIRITO LEONA - UDASU (Udine)

SERRI EDOARDO - PNSQU (San C

I MazzanTi p.

LEDI LEONARDO - TSPEN (Triest:

1
1 LEDI LEONARDO - TSPEN (Triest:

GRILLIA.

LEDI LEONARDO - TSPEN (Triest:

12

POLITELLIA.

BORTOLUS CRIS - PNSCP (Porden

MIROCZNYK S.

BORTOLUS CRIS - PNSCP (Porden

COCCOLO LOREN - TSGIU (Tri

GRILLIA.

5
) POLITELLIA.

MIROCZNYK S.

GRILLIA.

POLITELLIA.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

K ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
K FA e

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione GPG

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile Udine 1a Prova di Qual GPG
Allievi/Allieve Stampa: 20/10/2024 16:19
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 31
1706438 COCCOLO LORENZO TSGIU ! 3 1L00 17 25 8 Qualificato
2698139 LEDI LEONARDO TSPEN 2 21,00 16 24 8 Qualificato
3703668 CANTIN DAVIDE UDLAM : 41,00 12 25 13 Qualificato
4 728360 DAVID PAULIN EESLO 4 I 083 17 28 11 Qualificato
5 703666 COMELLO MATTIA UDLAM 3 I 083 1 28 17 Qualificato
6 704677 FRANZON DAMIANO PNSCP 6 4080 13 24 1T Qualificato
7691664 BORTOLUS CRISTIAN PNSCP ’ 2080 10 23 13 Qualificato
8 691127 COIANIZ LEONARDO UDLAM 8 3080 10 22 12 Qualificato
9 721014 SINOSICH LORENZO PNSCP ’ 5080 8 23 15 Qualificato
10713692 PALUSA MARCO TSGIU 10 5080 6 19 13 Qualificato
11709270 GALLONE SIMONE UDFDL " I 067 5 25 20 Qualificato
12710888 CAMPISI KARIM GASPARE UDLAM 12 2 0,60 6 23 17 Qualificato
13695936 BIASI LEONARDO TSPEN 1 5060 4 22 18 Qualificato
14716157 COCCON SAMUELE UDLAM 1 30,60 4 19 15 Qualificato
15 714164 LOZEJ KAN GOFRA 15 40,60 2 18 16 Qualificato
16 712248 LEPORE DIEGO UDLAM 16 50,60 -3 19 22 Qualificato
17707363 BEERBOHM DIETER UDLAM 17 0,50 3 25 22 Qualificato
18 717651 SPIRITO LEONARDO UDASU 18 2040 -3 16 19 Qualificato
19717650 RIZZO LEONARDO UDASU 1 4 040 -5 18 23 Qualificato
20 716265 ORIOLI ANDREA UDFDL 20 3040 -7 14 21 Qualificato
21706441 LOVADINA LUCA TSGIU 2 033 0 21 21 Qualificato
22 714161 FABRIS MANFREDI GOFRA 2 1033 -12 15 27 Qualificato
23700775 ZOPPOLATO NATHAN UDLAM 3 5020 -5 17 22 Qualificato
24 716303 ZULIANI DANIEL UDFDL 2“ 4020 -6 17 23 Qualificato
25 714648 CREBEL SEBASTIANO TSGIU » 2020 -6 14 20 Qualificato
26 717653 TULISSO DIEGO UDASU % 3020 -9 13 22 Qualificato
27707858 MAGGIONI RICCARDO UDFRI z 50,00 -10 10 20 Qualificato
28 719294 LAVAZZA SERANTO EMANUELE UDFRI 8 3000 -15 10 25 Qualificato
29 722946 PARON LORENZO UDLAM » 40,00 -16 9 25 Qualificato
30 717545 DELLA MEA SEBASTIANO UDFDL 30 20,00 -23 2 25 Qualificato
31719983 SERRI EDOARDO PNSOU 3 I 0,00 -24 6 30 Qualificato
3100 300 Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

- . ’
% FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione G

&'agsD /1 E Spada maschile Udine 1a Prova di (Stampa: 20/10/2024 16:19
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 703666 COMELLO MATTIA UDLAM 0,830 11 28
2 709270 GALLONE SIMONE UDFDL 0,670 5 25
3 706441 LOVADINA LUCA TSGIU 0,330 0 21
4 707363 BEERBOHM DIETER UDLAM 0,500 3 25
5 719983 SERRI EDOARDO PNSQU 0,000 -24 6
6 728360 DAVID PAULIN EESLO 0,830 17 28
7 714161 FABRIS MANFREDI GOFRA 0,330 -12 15
Girone N. 2
1 717545 DELLA MEA SEBASTIANO UDFDL 0,000 -23 2
2 710888 CAMPISI KARIM GASPARE UDLAM 0,600 6 23
3 717651 SPIRITO LEONARDO UDASU 0,400 -3 16
4 714648 CREBEL SEBASTIANO TSGIU 0,200 -6 14
5 691664 BORTOLUS CRISTIAN PNSCP 0,800 10 23
6 698139 LEDI LEONARDO TSPEN 1,000 16 24
Girone N. 3
1 716157 COCCON SAMUELE UDLAM 0,600 4 19
2 691127 COIANIZ LEONARDO UDLAM 0,800 10 22
3 706438 COCCOLO LORENZO TSGIU 1,000 17 25
4 717653 TULISSO DIEGO UDASU 0,200 -9 13
5 716265 ORIOLI ANDREA UDFDL 0,400 -7 14
6 719294 LAVAZZA SERANTO EMANUELE UDFRI 0,000 -15 10
Girone N. 4
1 703668 CANTIN DAVIDE UDLAM 1,000 12 25
2 722946 PARON LORENZO UDLAM 0,000 -16 9
3 704677 FRANZON DAMIANO PNSCP 0,800 13 24
4 716303 ZULIANI DANIEL UDFDL 0,200 -6 17
5 717650 RIZZO LEONARDO UDASU 0,400 -5 18
6 714164 LOZEJ KAN GOFRA 0,600 2 18
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Num.FIS

Girone N.

1

2

700775

712248

707858

695936

713692

721014

Cognome
5
ZOPPOLATO

LEPORE
MAGGIONI
BIASI
PALUSA

SINOSICH

Spada maschile

Nome

NATHAN
DIEGO
RICCARDO
LEONARDO
MARCO

LORENZO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Societa

UDLAM

UDLAM

UDEFRI

TSPEN

TSGIU

PNSCP

Sf2 Sf3 Sf4

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione G

Udine 1a Prova di (Stampa:

Sf.5  Sf6 Punt.

0,200

0,600

0,000

0,600

0,800

0,800

20/10/2024

Diff. ~Stoce.
-5 17

-3 19

-10 10

4 22

6 19

8 23

16:19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Spada maschile Allievi

Allievi/Allieve

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione GPG

Udine 1a Prova di Qual GPG

Stampa: 20/10/2024 16:19

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 48 COMELLO MATTIA UDLAM 11/10/12 703666
2SI 52 LEDI LEONARDO TSPEN 21/09/11 698139
3 SI 70 COCCOLO LORENZO TSGIU 23/06/11 706438
481 88 CANTIN DAVIDE UDLAM 21/07/11 703668
58I 95 MAGGIONI RICCARDO UDFRI 28/12/12 707858
6 SI 97 ZOPPOLATO NATHAN UDLAM 26/07/12 700775
7SI 116 FRANZON DAMIANO PNSCP 25/06/11 704677
8 SI 118 COCCON SAMUELE UDLAM 04/03/12 716157
9 sl 123 CAMPISI KARIM GASPARE UDLAM 04/07/11 710888

10 SI 142 BEERBOHM DIETER UDLAM 25/03/11 707363
11 81 181 GALLONE SIMONE UDFDL 21/02/11 709270
12 St 183 BORTOLUS CRISTIAN PNSCP 26/02/11 691664
13 81 209 TULISSO DIEGO UDASU 09/02/11 717653
14 SI 231 ZULIANI DANIEL UDFDL 11/07/12 716303
15 81 244 LEPORE DIEGO UDLAM 07/03/11 712248
16 SI 250 BIASI LEONARDO TSPEN 01/06/11 695936
17 St 254 RIZZO LEONARDO UDASU 08/06/12 717650
18 SI 338 CREBEL SEBASTIANO TSGIU 30/12/11 714648
19 SI 368 LOVADINA LUCA TSGIU 22/09/11 706441

20 SI 378 PALUSA MARCO TSGIU 02/10/11 713692

21 SI 391 SPIRITO LEONARDO UDASU 02/03/12 717651

22 SI 400 COIANIZ LEONARDO UDLAM 11/11/11 691127

23 SI 527 ORIOLI ANDREA UDFDL 28/04/11 716265

24 SI 586 PARON LORENZO UDLAM 05/12/12 722946

25 SI 607 SERRI EDOARDO PNSOU 06/07/11 719983

26 SI 657  SINOSICH LORENZO PNSCP 13/05/11 721014

27 SI 668 LOZEJ KAN GOFRA 09/12/11 714164

28 SI 9.999 DAVID PAULIN EESLO 21/12/11 728360

29 SI 9.999 DELLA MEA SEBASTIANO UDFDL 20/12/12 717545

30 SI 9.999 FABRIS MANFREDI GOFRA 01/10/12 714161

31 SI 9.999 LAVAZZA SERANTO EMANUELE UDFRI 23/02/11 719294
Pagina 1 di 1
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Societa

EESLO-Federazione SLOVENA

GOFRA-FRATELLI D ARMI

PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE

PNSOU-SAN OUIRINO SCHERMA
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA

TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA

UDASU-UDINESE SCHERMA

UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

UDFRI-FRIULI SCHERMA

UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Allievi
Allievi/Allieve

Punt.rkg.

Presenza

Udine 1a Prova di Qual GPG

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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DAVID
FABRIS
LOZEJ
BORTOLUS
FRANZON
SINOSICH
SERRI
COCCOLO
CREBEL
LOVADINA
PALUSA
BIASI

LEDI

RIZZO
SPIRITO
TULISSO
DELLA MEA
GALLONE
ORIOLI
ZULIANI
LAVAZZA SERAN
MAGGIONI
BEERBOHM
CAMPISI
CANTIN
COCCON
COIANIZ
COMELLO
LEPORE
PARON
ZOPPOLATO
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FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazion

Stampa: 20/10/2024
PAULIN 728360 21/12/11
MANFREDI 714161 01/10/12
KAN 714164 09/12/11
CRISTIAN 691664 26/02/11
DAMIANO 704677 25/06/11
LORENZO 721014 13/05/11
EDOARDO 719983 06/07/11
LORENZO 706438 23/06/11
SEBASTIANO 714648 30/12/11
LUCA 706441 22/09/11
MARCO 713692 02/10/11
LEONARDO 695936 01/06/11
LEONARDO 698139 21/09/11
LEONARDO 717650 08/06/12
LEONARDO 717651 02/03/12
DIEGO 717653 09/02/11
SEBASTIANO 717545 20/12/12
SIMONE 709270 21/02/11
ANDREA 716265 28/04/11
DANIEL 716303 11/07/12
EMANUELE 719294 23/02/11
RICCARDO 707858 28/12/12
DIETER 707363 25/03/11
KARIM GASPAR 710888 04/07/11
DAVIDE 703668 21/07/11
SAMUELE 716157 04/03/12
LEONARDO 691127 11/11/11
MATTIA 703666 11/10/12
DIEGO 712248 07/03/11
LORENZO 722946 05/12/12
NATHAN 700775 26/07/12

16:18

Classif.
9.999
9.999
668
183
116
657
607
70
338
368
378
250
52
254
391
209
9.999
181
527
231
9.999
95
142
123
88
118
400
48
244
586
97
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